LINQVE SEVERA] omitte res serias, & nimiam curam, cogitationemque requirentes.

Ode 9.

Dialogus Horatij & Lydæ.

HO. **D**onec gratus eram tibi,
Nec quisquã potior brachia
candidæ

C **C**eruici iuuenis dabit:
Persarum vigui rege beator.

LY. **D**onec non alia magis
Arsisti, neque erat Lydia post
Chloen:

Multi Lydia nominis
Romana vigui clarior Ilia.

HO. **M**enunc Thressa Chloë regit,
Dulceis docta modos, & citharæ sciēs:
Pro qua non metuam mori,
Si parcent animæ fata superstiti.

LY. **M**e torret face mutua

Thurini Calais filius Ornithi:
Pro quo bis patiar mori,
Si parcent puero fata superstiti.
HO. **Q**uid, si prisca redit Venus?
Diductosque iugo cogit æneo?
Si flaua excutitur Chloë?
Reiectæq; patet ianua Lydiæ?
LY. **Q**uamquam sidere pulchrior
Ille est: tu leuior cortice, & improbo
Iracundior Adria:
Tecum viuere amem: tecum obeam
libens.

DONEC GRATVS ER.] hæc Oda est *αἰτῶ-
ποδονη.* id est, constat mutua responsione.

NEC QVISQVAM POTIOR] quem pluris faceres, vt infr. Od. 15. epod. *Nec feret assiduas potiori te dare nocteis:* & Sat. 5. lib. 2. *ultra Penelopen facilis potiori trade.*

NON ALIA MAGIS ARSISTI] sic habent codices antiqui, Faëni, Vrsini, Tor. duo Vatic. Russ. vnus Cleric. Nicor. & ita loquitur Od. 14. epod. *Non aliter Samio dicunt arfisse Bathyllo Anacreonta Teium.* Idem Od. xi. lib. 4. *Non enim post-hac alia calebo Femina.* & Od. 9. lib. 4. sine villo casu. alij, ita vt vulg. *Non aliam, &c.* quo modo & Virgil. loquitur, *Alex. Formosum pastor Corydon ardebat Alexim.*

NEQVE ERAT LYDIA POST] neque ego posteriore eram loco apud te, quam Chloë: vel, neque Chloën mihi anteponebas.

ILIA] Numitoris filia, Romuli matre: vt Od. 8. lib. 4. *Quid foret Ilia, Manortisque puer, &c. cõ memorat & Oda 2. lib. 1. Ilia dum se nimium querenti, &c. & sat. 2. lib. 1. Ilia & Egeria est,*

REGIT] mihi imperat, ego ei seruiuo tanquam dominae. sic Oda 24. eiusd. lib. *Nec dotata regit virum Coniux.*

ET CITHARÆ SCIENS] sic loquitur Od. 15. lib. 1. *& Sthenelus sciens pugna.*

PRO QVA NON METVAM MORI] pro qua libenter mortem oppetam: pro qua, quin moriar, non recusabo. de verbo metuendi lege annot. ad Odam 2. lib. 2.

SI PARCENT ANIMÆ] si modò mea morte assequar, vt sit mihi superstes, & immortalis.

ME TORRET FACE MUTVA] amore mutuo. nemini autem sunt inaudite Cupidinis faces. torret autem, id est, vrit. sic Od. 19. eiusdem lib. *Me lentus Glicera torret amor mea.* & Oda 1. lib. 4. *Si torrere iecur quaris idoneum.*

PRO QVO BIS PATIAR MORI] his verbis sui in Calaim amoris magnitudinem declarat, cum bis mori tamen possit nemo. Nam (vt est apud Athen. lib. 8.) *ἀθάνατος ὁ θάνατος ἐστίν, ἀναξὲς δὲ τὸς θανάτων.* id est, immortalis mors est, si quis semel mortuus fuerit.